АДМИНИСТРАЦИЯ КРЫЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛЕНИНГРАДСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от _______________                                                                                     № ______

станица Крыловская

О внесении изменений в постановление администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района от 13 июня 2018 года № 50

«Об утверждении квалификационных требований для замещения

должностей муниципальной службы в администрации Крыловского

сельского поселения Ленинградского района»

В соответствии со статьей 9 Федерального закона от 2 марта 2007 года

№ 25-ФЗ «О муниципальной службе в Российской Федерации», статьей 7

Закона Краснодарского края от 8 июня 2007 года № 1244-КЗ «О

муниципальной  службе в Краснодарском крае», Законом Краснодарского края

от 8 июня 2007 года № 1243-КЗ «О Реестре муниципальных должностей и

Реестре должностей муниципальной службы в Краснодарском крае», Законом

Краснодарского края от 3 мая 2012 года N 2490-КЗ «О типовых

квалификационных требованиях для замещения должностей муниципальной

службы в Краснодарском крае»,  Уставом Крыловского сельского поселения

Ленинградского района, п о с т а н о в л я ю:

1. Внести в постановление администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района от 13 июня 2018 года № 50 «Об утверждении

квалификационных требований для замещения должностей муниципальной

службы в администрации Крыловского сельского поселения Ленинградского

района» изменение, изложив приложение к постановлению в новой редакции

(приложение).

2. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за

собой.

3. Постановление вступает в силу со дня его обнародования.

Глава Крыловского сельского

поселения Ленинградского  района                                                        О.А. Деркач

Проект внесен и подготовлен:

Заместитель начальника отдела по общим,

земельным и правовым вопросам

администрации Крыловского сельского

поселения Ленинградского района                                                        Л.Н.Кулиева